Alia similis. Die sabbati 24 novembris 1543.  

Magister Papensis Ioannes Michaelis de Senibus pictor et sculptor praesens spontaliter 
convenit cum eodem domino Petro Ioanne dicto nomine facere altram vitratam ad usum 
alterius fenestrae dictae Salae Regum, non minus excellentem et bonam, iuxta  
designationem dicti magistri Perini, infra terminum et pro precio ac causa aliis 
conditionibus cum dicto mastro Nicolao supra expressibus. Et ideoque dominus Petrus 
Ioannes voluit pariter teneri ad dandum eidem ea omnia prout dabit dicto mastro Nicolao. 
Et obligantibus sub penibus universaliter forma Camerae iuraverunt. Actum Romae, in 
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officio meo, praesentibus magnifico domino Bernardo Cappello nobile veneto, et Ascanio 
Condio scholare romano testibus. 

II 

Francesco Condivi, zio di Ascanio, è chiamato alla presenza del pontefice Paolo III e del 
cardinale Guido Ascanio Sforza in veste di commissario per la tratta del grano dal Regno 
di Napoli verso i territori marchigiani. 
Roma, 24 agosto 1545. 

ASR, Mandati Camerali, vol. 881, f. 54. Inedito. 

Guido etc. Camerarius562 
Vobis Domino Francisco Condio de Ripatransone nuper Commissario tractarum 
frumentorum Regni Neapolis et aliis ad quos spectat de mandato etc. auctoritate etc. 
tenore presentium committimus et mandamus quatenus omnem pecuniarum summam 
occasione certarum penarum commissionis vestre huiusmodi per vos exactarum et in 
vestris manibus remanentem ad Cameram  
apostolicam spectantem dummodo florenos decem monete Marchie non excedat visis 
presentibus solvatis et numeretis Monti Pietatis eiusdem terre Ripetransonis eiusque 
deputatis sine aliqua exceptione nos, ..., usque ad dictam quantitatem decem florenorum 
eidem Monti in subventionem pauperum Christi elemosinam facimus per presentes amore 
Dei,vosque et quorum intererit de illis sic solutis ex nuncquietamus, contrariis etc. Datum 
Rome in Camera Apostolica Die XXIII Augusti M.D.XXXXV563. Pontificatus 
Sanctissimi Domini Nostri Domini Pauli Pape Tertii anno undecimo. 

Guido Ascanius Cardinalis Camerarius   

III 

Lettera di Ascanio Condivi agli Anziani di Ripatransone.  
Roma, 17 giugno 1549. 

Ripatransone, Museo Civico, Palazzo Bonomi Gera; inv. IG 1470; GRIGIONI 1908, pp. 
17-18. 

Molti Magnifici Signori Anziani et padri miei 
Ho inteso quanto V[ostre] M[agnifiche] S[ignorie] me scriveno ne ho preso gran contento 
conoscendomi essere messo ne numeri de soi figlioli ma molto me sono doluto no[n] 
haverle potuto satisfare per no[n] essere informato delle cose di codesta comunita che se